[image: герб]исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о назначении судебного заседания

	«13»   ноября    2019 года
	                             Дело №  151/17-12

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Григорашенко И. П., рассмотрев вопрос о принятии к производству заявления межрайонного государственного унитарного предприятия «Тирастеплоэнерго» о выдаче исполнительного листа на принудительное  исполнение мирового соглашения  в рамках производства по делу                  № 151/17-12 по исковому заявлению межрайонного государственного унитарного предприятия «Тирастеплоэнерго» (г. Тирасполь, ул. Шутова, д. 3) к обществу с ограниченной ответственностью «Казус» (г. Тирасполь, ул. Ленина, 55) о взыскании задолженности и пени за отпущенную тепловую энергию

У С Т А Н О В И Л:

межрайонное государственное унитарное предприятие «Тирастеплоэнерго» (далее – истец, МГУП «Тирастеплоэнерго») обратилось в Арбитражный суд с иском к обществу с ограниченной ответственностью «Казус» (далее – ответчик, ООО «Казус») о взыскании задолженности и пени за отпущенную тепловую энергию в сумме 4984,80 рублей ПМР, пени в сумме 312,74 рублей ПМР.
Определением Арбитражного суда от 28 марта 2017 года утверждено мировое соглашение между МГУП «Тирастеплоэнерго» и ООО «Казус», заключенное 24 марта 2017 года.
6 ноября 2019 года через канцелярию Арбитражного суда поступило заявление истца о выдаче исполнительного листа на принудительное исполнение  мирового соглашения.
Принимая во внимание достаточность оснований для принятия поданного заявления и рассмотрения его в судебном заседании, руководствуясь статьями 110-3, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики, Арбитражный суд

О П Р Е Д Е Л И Л:

назначить судебное заседание по рассмотрению заявления МГУП «Тирастеплоэнерго» о выдаче исполнительного листа на принудительное исполнение мирового соглашения  на 26 ноября 2019 года на 11-30 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: ул. Ленина 1/2,  кабинет 205.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики                                И. П. Григорашенко
image1.jpeg